Список студентов 1 курса УГИ УрФУ, рекомендованных к поселению.
2 волна.

На данный момент, в связи с нехваткой мест в общежитии, решается вопрос о выделении дополнительных мест институтам. Решение ожидаем в понедельник, 21.08. Информацию о процедуре заселения и новости можно найти в нашей социальной сети: vk.com/ugi_hostel
Рабочие часы членов жилищной комиссии: пн-пт с 10:00 до 17:00.
	Борченко
	Надежда
	Евгеньевна

	Буркова
	Ульяна
	Дмитриевна

	Варакин
	Александр
	Сергеевич

	Васильева
	Арина
	Александровна

	Ващенко
	Анастасия
	Андреевна

	Габбасова
	Индира
	Радиевна

	Глинчикова
	Амани
	Аминовна

	Гнедовская
	Ирина
	Сергеевна

	Гольнева
	Елена
	Евгеньевна

	Данилко
	Алёна
	Игоревна

	Деева
	Елизавета
	Сергеевна

	Казанцева
	Анастасия
	Юрьевна

	Какорин
	Евгений
	Максимович

	Калугина
	Мария
	Юрьевна

	Карпова
	Ирина
	Николаевна

	Контеева
	Ирина
	Константиновна

	Котова
	Татьяна
	Сергеевна

	Лоскутов
	Савва
	Александрович

	Магеррамова
	Арина
	Аллахяровна

	Мамченко
	Екатерина
	Николаевна

	Мезенина
	Анна
	Павловна

	Меховова
	Екатерина
	Сергеевна

	Минеева
	Ксения
	Александровна

	Набиуллина
	Алсу
	Шамилевна

	Пикулева
	Елизавета
	Анатольевна

	Подскребалина
	Дарья
	Николаевна

	Сагдеев
	Роман
	Родионович

	Салимова
	Анастасия
	Михайловна

	Скок
	Кристина
	Александровна

	Спиридонова
	Екатерина
	Анатольевна

	Фролов
	Александр
	Сергеевич

	Чапля
	Дарья
	Витальевна

	Чепурко
	Валерия
	Вадимовна

	Чулюкина
	Виктория
	Алексеевна

	Шабалин
	Кирилл
	Константинович

	Шипилова
	Диана
	Александровна

	Эрих
	Виолетта
	Владимировна

С уважением,
Жилищная комиссия УГИ